
ZARZĄDZENIE NR 135.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
oraz § 9 uchwały Nr X I X . 149.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nr 1. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135.2021 Wójta Gminy Imielno z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Imielno 

Dział 

750 
R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m a n i e Dzia ł 

750 Administracja publiczna 4 t l i 669,00 0,00 I 571 0GC.00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 000,00 300,00 121 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób f izycznych 121 000,00 300,00 121 300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 759 941,00 -300,00 ! 7 5 9 641,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 200,00 22 000,00 1 608 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 2 700,00 282 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 9 000,00 224 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -8 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 164 350,00 6 000,00 170 350,00 

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 -6 500,00 8 500,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 491 000,00 0,00 491 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 100,00 62 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 500,00 18 500,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 1 400,00 4 400,00 

801 Oświata i wychowanie 6 754 832,00 0,00 e i 754 832,00 
80101 Szkoły podstawowe 4 817 734,00 7 500,00 Ł \ 825 234,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 119 634,00 2 000,00 i 121 634,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 500,00 8 000,00 585 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 800,00 -4 500,00 149 300,00 

4260 Zakup energii 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 2 000,00 60 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 677,00 -14 400,00 418 277,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 177,00 -14 500,00 273 677,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 100,00 42 600,00 

80104 Przedszkola 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

BeST ia Strona 1 z 3 



4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 427 902,00 1 000,00 42.8 902,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 702,00 -2 000,00 240 702,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 287 500,00 6 000,00 293 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 2 000,00 49 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 4 000,00 97 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel i 2 700,00 -1 300,00 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -300,00 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 497 600,00 500,00 498 100,00 

4220 Zakup środków żywności 143 000,00 500,00 143 500,00 

80149 

Real izac ja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

83 900,00 2 000,00 85 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 2 000,00 54 000,00 

80150 
Real izacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

125 000,00 -4 300,00 120 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

4710 Wpłaty na P P K f inansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -1 300,00 800,00 

852 Pomoc społeczna 1 217 840,00 0,00 1 217 840,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 592 437,00 0,00 592 437,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 970,00 593,00 6 563,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 650,00 -713,00 43 937,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 120,00 5 120,00 

855 Rodzina 7 017 984,00 0,00 017 984,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 594 373,00 0,00 A 594 373,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 350,00 -1 600,00 19 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 -550,00 3 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 155,00 4 655,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 676,00 -460,00 7 216,00 

4710 Wpłaty na P P K f inansowane przez podmiot zatrudniający 401,00 -145,00 256,00 

BeST ia Strona 2 z 3 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 258 896,00 0,00 2 258 896,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 062 543,00 -13 380,00 049 163,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 852,00 2 080,00 46 932,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 -300,00 4 380,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00 12 300,00 155 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -100,00 250,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

4710 Wpłaty na P P K f inansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

R a z e m : 25 840 066,16 0,00 26 840 066,16 

WOJT iGMINY 

mgr Zbigniew Huk 

BeST ia Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135.2021 Wójta Gminy Imielno z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdz ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m a n i e 

855 Rodzina 8 866 372,00 0,00 f i 866 672,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 4 594 373,00 0,00 Ł 1 594 373,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 350,00 -1 600,00 19 750,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 -550,00 3 750,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 155,00 4 655,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 676,00 -460,00 7 216,00 
4710 Wpłaty na P P K f inansowane przez podmiot zatrudniający 401,00 -145,00 256,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 258 896,00 0,00 258 896,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 
3110 Świadczenia społeczne 2 062 543,00 -13 380,00 049 163,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 852,00 2 080,00 46 932,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 -300,00 4 380,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00 12 300,00 155 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -100,00 250,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
4710 Wpłaty na P P K f inansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

Razem: 7 565 581,16 0,00 7 565 581,16 

WÓJT GMINY 

mgr Zm gniew Huk 

BeSTia Strona 1 z 1 


